ỦY BAN NHÂN DÂN

        HUYỆN IA GRAI

  Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Grai, ngày      tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc xây dựng dự thảo kế hoạch cải thiện môi trường đầu tư

kinh doanh trên địa bàn huyện Ia Grai giai đoạn 2021-2025

               Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

Thực hiện Chương trình hành động số 01/CT-HU ngày 03/9/2020 Ban chấp

hành Đảng bộ huyện Ia Grai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện

lần thứ XVIII, Nhiệm kỳ 2020 - 2025, trong đó giao UBND huyện tham mưu cho

Ban Thường vụ Huyện ủy xây dựng dự thảo kế hoạch cải thiện môi trường đầu tư

kinh doanh trên địa bàn huyện Ia Grai giai đoạn 2021-2025; Ủy ban nhân dân

huyện báo cáo cụ thể như sau:

Đến nay, UBND huyện đã hoàn thành xây dựng dự thảo Kế hoạch cải thiện

môi trường đầu tư kinh doanh trên địa bàn huyện Ia Grai giai đoạn 2021-2025.

(Có dự thảo kế hoạch kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo nội dung như trên để Thường trực Huyện

ủy xem xét, trình Ban Thường vụ Huyện ủy ký, ban hành để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT, VP.

.

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

         CHỦ TỊCH

        Lê Ngọc Quý

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T12:35:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T15:02:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T15:03:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T15:03:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T15:03:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!